prorrogação da contratação de empresa especializada para 
construção do Espaço Saúde. 

A Contratação de empresa de Engenharia para construção do Espaço Saúde deste municipio, parte 
integrante do Contrato e processo licitatório, objeto do TP n. º 10/2022, após vencimento, fica 
prorrogada em 365 (trezentos e sessenta  e cinco) dias. 

Santa Rosa de Viterbo, 16 de outubro de 2024. 

Omar Nagib Moussa                                                        
Prefeito Municipal                                                        

PUBLICAÇÃO DE EDITAL 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90039/2024

[...]

Informações pelo telefone (16) 3954 8802/ 39548827 
Santa Rosa de Viterbo/SP, 17/10/2024 
Omar Nagib Moussa-Prefeito Municipal 

DECRETO Nº 6164/24, DE 17 DE OUTUBRO DE 2024. 

DISPÕE SOBRE A ABERTURA DE UM CRÉDITO 
ADICIONAL SUPLEMENTAR NO ORÇAMENTO 
VIGENTE NO VALOR DE R$ 26.300,00, (VINTE E 
SEIS MIL E TREZENTOS REAIS), PARA 
REFORÇO DE DOTAÇÕES DO ORÇAMENTO DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE 
VITERBO, NOS TERMOS DA LEI Nº 5407/24. 

OMAR NAGIB MOUSSA, Prefeito Municipal de Santa Rosa de Viterbo, Estado de 
São Paulo. Faço saber que a Câmara Municipal aprova e eu, com base no artigo 75, inciso VI, da Lei 
Orgânica do Município, sanciono a seguinte Lei: 

DECRETA: 

Art. 1º Fica aberto no setor de empenho e contabilidade da municipalidade, um 

crédito adicional suplementar no orçamento vigente no valor de R$ 26.300,00 (Vinte e seis mil e 
trezentos reais), para reforço das seguintes dotações do orçamento da Prefeitura Municipal de Santa 
Rosa de Viterbo: 

01. – PREFEITURA MUNICIPAL 
01.08 – DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO 
01.08.01 – DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO 
236.27.813.0022.2.042.3.3.90.30.01.100 – Material de Consumo      R$     1.000,00